
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Dessau Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

20 17 21 8 22 5

1435

13:22

╳
11

5
13

6
14

7 9 10 Auszeit

6:9
13:19

Ende
14:18

B  SV Prieros Dahme S

I II III IV V VI Punkte

4 9 20 3 2 14

25

2
15

7
23

9
25

10 12 14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:21

B  SV Prieros Dahme R

I II III IV V VI Punkte

14 4 9 20 3 2

25

╳
7
18

2
8
19

3
9
22

4
13
23

5
15
24

6
16
25

Auszeit

7:7

Ende
14:43

A  Dessau Volleys II S

I II III IV V VI Punkte

17 21 11 35 5 20

1934

0:0

0
7
15

1
10
16

2
11
17

4
12
18

5
13
19

6
14

Auszeit

2:4
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:46

A  Dessau Volleys II R

I II III IV V VI Punkte

8 17 21 11 34 35

195 22

6:15 6:14

╳
6
17

1
7
18

2
8
19

3
9

4
14

5
15 Auszeit

5:10

Ende
15:07

B  SV Prieros Dahme S

I II III IV V VI Punkte

4 9 20 3 2 14

25

0
15
23

3
16
24

5
18
25

7
19

8
20

10
21 Auszeit

19:12

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

A  Dessau Volleys II vs. SV Prieros Dahme B

Spiel 50 13.12.2025 14:00 Uhr

Sporthalle Friedensschule
Dessau

06846 Dessau-Roßlau
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A  Dessau Volleys II 11/14

5 Müller, Marius X

6 Schulze, Christoph X
8 Pawlik, Hannes X

11 Horn, Yannik X
17 ★ Lutsiv, Nazar X

20 Herrmann, Justin X
21 Valentin, Ole X
22 Wolf, Vincent X
28 Gladis, Jerome Pascal X
34 Walther, Malte X

35 Mellwitz, Luca X

A  Libero

6 Schulze, Christoph X

28 Gladis, Jerome Pascal X

A  Offizielle

T Adamowicz, Piotr

C

B  SV Prieros Dahme 8/14

2 Hoffmann, Jonas X
3 Kuhrt, Alexander X
4 Löchel, Robert X

9 El-Dik, Firas X
13 Kochinka, Philipp
14 Schicht, Christian X
17 ★ Heimer, Björn X

20 Fischer, Felix X

B  Libero

17 Heimer, Björn X

B  Offizielle

T Kochinka, Philipp

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Dessau Volleys

II

SV Prieros Dahme
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 18 25 1 0 0
2 1 0 19 2 22 25 1 0 1
1 2 0 19 3 21 25 1 0 1

4
5

5 4 0 52 61 75 3 0 2
Start: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07

Sieger: SV Prieros Dahme

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwartz, Stephan DE 1

2 Hava, Deniz TR 2

Schr. Sittner, Nils
Assist. Müller, Marvin

Dokument erstellt: 13.12.2025 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


